
CHEVROLET MTB HessenCup
Tagesergebnis

9.10.2005 Erbach-Dorf-Erbach

Tagesergebnis U7 männlich

Rang StNr Name Verein Team Jg S1 S2 S3 S4 S5 Sum Rang Tr PktTrial S-Zeit Rang Slalom PktSlalom CC-Zeit RundeRang CC PktCC Summe Serie-Pkte

1 101 Luis TREDUP TGV Schotten BB-BIKES.de 1999 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0:04:14,3 4 1 50 100 50
2 106 Tim KEINER - - 1999 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0:05:04,6 4 4 35 85 45
3 102 Johnathan MENZEL TGV Schotten BB-BIKES.de 1999 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0:05:04,6 4 4 35 85 40
4 105 Finn-Laurenz KLINGER TV Dorf-Erbach - 1999 5 5 0 0 0 10 6 30 0 0 0:04:30,2 4 2 45 75 35
5 108 Leon FRIEDRICH TGV Schotten BB-BIKES.de 1999 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0:03:14,2 2 9 24 74 32
6 109 Niclas ZIMMER SKG Rodheim - 1999 5 5 0 0 0 10 6 30 0 0 0:04:35,7 4 3 40 70 30
7 103 Patrik LEHRIAN TV Dorf-Erbach - 1999 5 0 0 0 0 5 5 32 0 0 0:05:30,9 4 6 30 62 28
8 107 Tom BAUER TV Dorf-Erbach - 2000 5 5 0 0 0 10 6 30 0 0 0:06:12,3 4 7 28 58 26
9 104 Luca WOHNHAS RSC Grünberg - 2000 5 5 5 0 0 15 10 22 0 0 0:04:58,0 3 8 26 48 24

10 111 Noah NEFF - - 2001 5 5 5 0 0 15 10 22 0 0 0:05:09,5 2 10 22 44 22
11 110 Lukas MÄRZ RSC Grünberg - 2000 5 5 0 0 0 10 6 30 0 0 0 0 0 30 20

Tagesergebnis U7 weiblich

Rang StNr Name Verein Team Jg S1 S2 S3 S4 S5 Sum Rang Tr PktTrial S-Zeit Rang Slalom PktSlalom CC-Zeit RundeRang CC PktCC Summe Serie-Pkte

1 183 Ida KUHL - Kim´s Racing Kids 1999 0 0 5 0 0 5 1 50 0 0 0:05:32,9 3 2 45 95 50
2 181 Lucille RUTSCH TV Dorf-Erbach - 2000 5 2 0 0 0 7 2 45 0 0 0:05:46,3 4 1 50 95 45
3 182 Maria-Sophie LANG AMC Rodheim-Bieber - 1999 5 5 5 0 0 15 3 40 0 0 0 0 0 40 40

Tagesergebnis U9 männlich

Rang StNr Name Verein Team Jg S1 S2 S3 S4 S5 Sum Rang Tr PktTrial S-Zeit Rang Slalom PktSlalom CC-Zeit RundeRang CC PktCC Summe Serie-Pkte

1 151 Henri TREDUP TGV Schotten BB-BIKES.de 1997 0 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0:06:24,8 8 1 50 100 50
2 156 Jannik FRIEDRICH TGV Schotten BB-BIKES.de 1997 0 5 0 0 0 5 2 45 0 0 0:07:01,5 8 3 40 85 45
3 152 Markus GÖRNERT RSC Grünberg - 1997 0 5 0 0 0 5 2 45 0 0 0:07:02,4 8 4 35 80 40
4 153 Yannik WOHNHAS RSC Grünberg - 1997 0 0 5 0 0 5 2 45 0 0 0:07:09,3 8 5 32 77 35
5 154 Frederik STARKE TGV Schotten BB-BIKES.de 1998 5 0 0 0 0 5 2 45 0 0 0:06:38,6 7 6 30 75 32
6 161 Jonas RUTSCH TV Dorf-Erbach - 1998 5 5 0 0 0 10 8 26 0 0 0:06:25,5 8 2 45 71 30
7 166 Nico NEFF - - 1997 0 0 5 0 0 5 2 45 0 0 0:07:41,9 7 12 19 64 28
8 164 Nico DRESSLER WSV - 1997 5 5 0 0 0 10 8 26 0 0 0:06:53,2 7 7 28 54 26
9 155 Torsten KRIEGER TGV Schotten BB-BIKES.de 1997 5 5 0 0 0 10 8 26 0 0 0:07:00,3 7 8 26 52 24

10 162 Philipp ECKERT TV Dorf-Erbach IEB Gummitechnik Michelstadt 1998 5 5 5 0 0 15 11 20 0 0 0:07:03,9 7 9 24 44 22
11 158 Jona SCHULTZ BMCC Mannheim - 1998 5 5 5 0 0 15 11 20 0 0 0:07:18,0 7 10 22 42 20
12 160 Adrian ENDERS RV Viktoria Wombach Bikemax 1997 5 5 5 0 0 15 11 20 0 0 0:07:19,6 7 11 20 40 19
13 159 Luca HERGENHAHN TV Dorf-Erbach - 1998 5 5 5 0 0 15 11 20 0 0 0:06:45,0 6 13 18 38 18
14 163 Janik FISCHER TV Dorf-Erbach - 1997 5 5 5 0 0 15 11 20 0 0 0:06:32,6 5 14 17 37 17
15 157 Robin HOFMANN RV Viktoria Wombach - 1997 5 0 2 0 0 7 7 28 0 0 0 0 0 28 16



CHEVROLET MTB HessenCup
Tagesergebnis

9.10.2005 Erbach-Dorf-Erbach

Tagesergebnis U9 weiblich

Rang StNr Name Verein Team Jg S1 S2 S3 S4 S5 Sum Rang Tr PktTrial S-Zeit Rang Slalom PktSlalom CC-Zeit RundeRang CC PktCC Summe Serie-Pkte

1 191 Celine HORN TV Dorf Erbach - 1997 2 5 0 0 0 7 1 50 0 0 0:07:26,8 7 1 50 100 50
2 192 Hannah OECHLER TGV Schotten BB-BIKES.de 1997 0 5 5 0 0 10 2 45 0 0 0:06:57,8 6 2 45 90 45
3 194 Hanna BAUER TV Dorf-Erbach - 1997 0 5 5 0 0 10 2 45 0 0 0:07:50,4 6 4 35 80 40
4 196 Alicia MÄRZ RSC Grünberg - 1997 5 5 5 0 0 15 4 35 0 0 0:07:28,9 6 3 40 75 35
5 195 Marie-Sophie STAUCH TGV Schotten BB-BIKE.de 1998 5 5 5 0 0 15 4 35 0 0 0 0 0 35 32

naS 193 Kirstin KÖPKE TGV Schotten - 1997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tagesergebnis U11 männlich

Rang StNr Name Verein Team Jg S1 S2 S3 S4 S5 Sum Rang Tr PktTrial S-Zeit Rang Slalom PktSlalom CC-Zeit RundeRang CC PktCC Summe Serie-Pkte

1 203 Joscha VACK TV Dorf Erbach Team Lützelbach 1996 0 1 1 0 0 2 1 50 00:44,52 2 45 0:15:58,0 3 5 32 127 50
2 201 Bernard MOUFANG TGV Schotten - 1995 0 0 1 5 0 6 3 40 00:46,00 4 35 0:14:25,7 3 1 50 125 45
3 202 Tobias WAGNER TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 0 0 5 5 2 12 5 32 00:44,02 1 50 0:15:07,0 3 3 40 122 40
4 204 Lukas FRIEDRICH TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 0 0 5 5 0 10 4 35 00:44,58 3 40 0:14:35,1 3 2 45 120 35
5 211 Torsten GEBHARDT TV Dorf Erbach - 1995 0 0 0 5 0 5 2 45 00:50,83 7 28 0:17:45,0 3 13 19 92 32
6 205 Julian HESS TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 0 5 5 5 5 20 12 19 00:47,80 5 32 0:15:38,0 3 4 35 86 30
7 208 Jan Philipp KLINGER TV Dorf-Erbach - 1996 2 0 5 5 0 12 5 32 00:51,75 8 26 0:17:08,5 3 11 20 78 28
8 207 Tobias EISE TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 0 1 1 5 5 12 7 28 00:53,29 11 20 0:16:17,7 3 8 26 74 26
9 217 Simon STRAUß - - 1996 0 5 5 5 5 20 12 19 00:50,20 6 30 0:16:38,2 3 9 24 73 24

10 220 Robert BALZ RSC Wiesbaden - 1995 0 5 5 5 5 20 12 19 00:52,76 10 22 0:16:13,5 3 7 28 69 22
11 214 Julian SIEGLER RV Viktoria Wombach Team Bikemax 1996 0 2 5 5 5 17 10 22 00:51,99 9 24 0:16:59,5 3 10 22 68 20
12 206 Johannes STAUCH TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 0 1 5 5 5 16 9 24 01:03,79 19 12 0:16:10,4 3 6 30 66 19
13 216 Aaron WEYRAUCH TV Gammlesbach - 1995 1 4 5 5 4 19 11 20 01:03,23 18 13 0:20:11,1 3 15 17 50 18
14 219 Paul STIEGELE YCRM Koblenz Team Storm 1995 1 1 5 5 0 12 7 28 00:53,47 12 19 0 0 0 47 17
15 221 Marvin ZIMMER SKG Rodheim - 1995 1 5 5 5 5 21 16 15 01:00,18 16 15 0:21:15,5 3 16 16 46 16
16 222 Jonas KUHL - Kim´s Racing Kids 1996 4 5 5 5 5 24 19 12 01:12,06 20 11 0:18:26,0 3 14 18 41 15
17 213 Lucas BACK TV Dorf-ERbach - 1995 0 5 5 5 5 20 12 19 00:56,68 13 18 0 0 0 37 14
18 212 Luca SCHULTZ BMCC Mannheim - 1996 1 5 5 5 5 21 16 15 00:56,88 14 17 0 0 0 32 13
19 215 Lorenz SCHREIBER TSG Niedererlenbach - 1995 5 5 5 1 5 21 16 15 01:00,20 17 14 0 0 0 29 12
20 218 Pavlo KLEIN WSV - 1996 10 10 5 5 5 35 20 11 00:57,67 15 16 0 0 0 27 11

A 209 Moritz METTENHEIMER TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:17:25,1 3 12 0 0 0
naS 210 Lukas DIEHLMANN TGV Schotten Cannondale BB-BIKES.de 1995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tagesergebnis U11 weiblich

Rang StNr Name Verein Team Jg S1 S2 S3 S4 S5 Sum Rang Tr PktTrial S-Zeit Rang Slalom PktSlalom CC-Zeit RundeRang CC PktCC Summe Serie-Pkte

1 281 Marlene REIBER TGV Schotten Team Radsport Büchner 1995 0 0 5 5 0 10 1 50 00:44,22 1 50 0:16:36,1 3 1 50 150 50
2 283 Katrin STÖHR TV Dorf Erbach Team Berner 1996 0 1 5 2 3 11 2 45 00:47,82 2 45 0:20:31,3 3 4 35 125 45
3 282 Johanna MENZEL TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 0 2 5 5 5 17 3 40 00:52,86 3 40 0:17:09,0 3 2 45 125 40
4 286 Julia SIEGLER RV Viktoria Wombach Team Bikemax 1995 0 5 5 5 5 20 4 35 01:02,73 5 32 0:17:10,1 3 3 40 107 35
5 284 Laura LEHRIAN TV Dorf-Erbach - 1995 0 5 5 5 5 20 4 35 00:53,48 4 35 0:24:04,5 3 5 32 102 32

naS 285 Skyla DINGWERTH TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CHEVROLET MTB HessenCup
Tagesergebnis

9.10.2005 Erbach-Dorf-Erbach

Tagesergebnis U13 männlich/weiblich

Rang StNr Name Verein Team Jg S1 S2 S3 S4 S5 Sum Rang Tr PktTrial S-Zeit Rang Slalom PktSlalom CC-Zeit RundeRang CC PktCC Summe Serie-Pkte

1 309 Lutz STAAKE TV Dorf Erbach SCOTT Juniorteam Stellwag 1994 0 0 0 0 0 0 1 50 00:40,95 3 40 0:16:12,5 2 1 50 140 50
2 306 Tom HECKMANN TV Dorf Erbach GELITA Radprofile.de 1993 0 0 0 0 0 0 1 50 00:36,19 1 50 0:20:18,0 2 6 30 130 45
3 301 Enrico HORN TV Dorf Erbach SCOTT Team Stellwag 1994 0 0 0 0 0 0 1 50 00:40,48 2 45 0:20:02,6 2 4 35 130 40
4 302 Marcel LEHRIAN TV Dorf-Erbach - 1993 0 0 0 0 0 0 1 50 00:41,22 4 35 0:20:25,1 2 8 26 111 35
5 305 Tobias BREMSER RG Wiesbaden Karlsruher Versicherung/Schmol 1994 0 0 3 1 5 9 7 28 00:43,22 5 32 0:17:21,1 2 2 45 105 32
6 319 Timon LIENENBECKER RSC Wiesbaden - 1993 0 5 5 3 5 18 10 22 00:45,71 7 28 0:18:59,3 2 3 40 90 30
7 303 Malte PINNOW TV Dorf Erbach Team Lützelbach 1994 0 0 0 0 0 0 1 50 00:47,59 10 22 0:24:05,5 2 15 16 88 28
8 304 Dominik LEISEGANG TV 1885 Haiger Bike Point Dillenburg 1994 0 1 5 0 2 8 6 30 00:46,79 9 24 0:20:24,3 2 7 28 82 26
9 381 Julia KNIESE TGV Schotten BB-BIKES.de 1994 0 0 3 3 5 11 8 26 00:43,82 6 30 0:22:31,9 2 12 19 75 24

10 308 Nikolai MÜLLER TGV Schotten - 1993 0 0 5 5 5 15 9 24 00:46,47 8 26 0:20:53,1 2 9 24 74 22
11 310 Rico BALLMANN TV Siedelbrunn - 1993 0 5 5 5 5 20 13 18 00:50,33 12 19 0:20:17,6 2 5 32 69 20
12 316 Janik TÄCHL SK Bauschheim - 1993 1 5 5 2 5 18 11 20 00:48,84 11 20 0:21:58,9 2 11 20 60 19
13 317 Dominik HILDEBRAND RG Wiesbaden Karlsruher Versicherungen/Schmolke 1993 1 5 5 3 5 19 12 19 00:58,62 16 15 0:21:11,1 2 10 22 56 18
14 307 Markus VEDDER TSG Niedererlenbach - 1994 2 5 5 3 5 20 18 13 00:53,67 15 16 0:22:50,7 2 13 18 47 17
15 314 Marco GÖBERT SK Bauschheim - 1993 0 5 5 5 5 20 13 18 00:58,69 17 14 0:25:22,8 2 16 15 47 16
16 315 Christoph JANSEN SK Bauschheim - 1994 3 5 5 5 5 23 20 11 00:52,53 14 17 0:25:40,5 2 17 14 42 15
17 313 Julian M�ELNHOFF RV Viktoria Wombach Team Bikemax 1993 2 4 5 5 5 21 19 12 00:59,86 18 13 0:23:26,5 2 14 17 42 14
18 382 Julia KASTNER TV Gammelsbach - 1994 0 5 5 5 5 20 13 18 01:08,91 21 10 0:28:08,1 2 19 12 40 13
19 311 Martin HEIDER - - 1994 0 5 5 5 5 20 13 18 00:50,95 13 18 0 0 0 36 12
20 312 Tammo SCHWINDT RVF Viktoria Rombach Team Bikemax 1993 3 5 5 5 5 23 20 11 01:00,41 19 12 0:27:08,0 2 18 13 36 11
21 318 Pascal KNAAK TV Dorf-Erbach - 1993 0 5 5 5 5 20 13 18 01:04,14 20 11 0 0 0 29 10

A 320 Julian DINGELDEY TV Dorf-Erbach - 1993 0 0 0 0 0 0 0 0 00:46,62 9 0 0 0 0 0 0

Tagesergebnis U15 männlich

Rang StNr Name Verein Team Jg S1 S2 S3 S4 S5 Sum Rang Tr PktTrial S-Zeit Rang Slalom PktSlalom CC-Zeit RundeRang CC PktCC Summe Serie-Pkte

1 402 Patrick MONITZER TV Dorf Erbach Gary Fischer Team, Lützelbach 1991 0 0 0 0 0 0 1 50 00:36,12 1 50 0:32:07,0 4 3 40 140 50
2 411 Raphael FREIENSTEIN RV 1906 Bann SCOTT MTB Junior Team 1991 0 0 0 0 0 0 1 50 00:37,32 4 35 0:31:12,9 4 2 45 130 45
3 409 Gerald BALZ RG Wiesbaden Karlsruher Versicherung/Schmol 1991 0 0 2 0 0 2 4 35 00:39,14 7 28 0:30:18,2 4 1 50 113 40
4 401 Malte STÖHR TV Dorf Erbach Team Berner 1992 0 0 0 0 0 0 1 50 00:37,05 3 40 0:35:35,1 4 10 22 112 35
5 403 Mario PEIKERT TGV Schotten Team Radsport Büchner 1991 0 0 0 1 5 6 5 32 00:37,54 5 32 0:33:27,6 4 8 26 90 32
6 407 Wenzel BÖHM-GRÄBER RG Wiesbaden protraining racing team 1992 0 0 5 2 5 12 9 24 00:39,01 6 30 0:32:58,1 4 5 32 86 30
7 405 Oliver ROJON KölnerTriTeam 01 - 1991 0 2 5 0 5 12 9 24 00:40,46 8 26 0:33:14,4 4 6 30 80 28
8 410 Janis VÖLKER RV Viktoria Wombach Team Bikemax 1992 0 5 5 2 4 16 11 20 00:40,79 9 24 0:32:29,1 4 4 35 79 26
9 406 Daniel SCHOLZ TSV Heiligenrode - 1991 1 0 2 1 3 7 7 28 00:40,89 10 22 0:33:17,4 4 7 28 78 24

10 416 Florian KOHLHAGE TV Dorf Erbach - 1992 1 0 0 0 5 6 5 32 00:36,92 2 45 0 0 0 77 22
11 404 Nils HILSER TGV Schotten Univega BB-BIKES.de 1991 0 1 5 0 4 10 8 26 00:42,28 11 20 0:33:30,7 4 9 24 70 20
12 415 Paul SCHUMACHER RSC Wiesbaden - 1992 1 3 5 3 5 17 12 19 00:48,38 13 18 0:34:17,9 3 14 17 54 19
13 412 Lukas SCHLOTER RSC Waltershausen-Gotha- 1991 1 5 5 5 5 21 16 15 00:47,42 12 19 0:30:48,1 3 13 18 52 18
14 408 Benjamin NEUN TGV Schotten BB-BIKES.de 1991 0 5 5 5 4 19 14 17 00:54,49 16 15 0:40:44,6 4 11 20 52 17
15 413 Michael MÜNZ RV Viktoria Rombach Team Bikemax 1992 3 2 5 2 5 17 13 18 00:48,85 14 17 0:34:25,0 3 15 16 51 16
16 414 Marc JANSEN SK Bauschheim - 1991 2 5 5 2 5 19 15 16 00:51,75 15 16 0:41:36,8 4 12 19 51 15
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Tagesergebnis U15 weiblich

Rang StNr Name Verein Team Jg S1 S2 S3 S4 S5 Sum Rang Tr PktTrial S-Zeit Rang Slalom PktSlalom CC-Zeit RundeRang CC PktCC Summe Serie-Pkte

1 484 Sarah-Lena HOFMANN RV Viktoria Wombach Team CHS 1992 0 1 5 0 5 11 3 40 00:41,62 1 50 0:24:47,4 3 1 50 140 50
2 485 Elisa BRIEDEN TSV Heiligenrode Bikes in Motion 1992 0 0 0 0 1 1 1 50 00:43,33 2 45 0:32:37,3 3 3 40 135 45
3 481 Tamara PINNOW TV Dorf Erbach Team Lützelbach 1991 0 0 0 0 5 5 2 45 00:45,25 4 35 0:31:36,6 3 2 45 125 40
4 482 Katrin SCHLUCKEBIER RFC Oberstedten City Bike & Fun 1991 3 3 5 5 5 21 6 30 00:45,05 3 40 0:33:37,8 3 4 35 105 35
5 483 Lisa OECHLER TGV Schotten BB-BIKES.de 1992 1 2 5 5 5 18 5 32 00:46,39 5 32 0:37:28,2 3 5 32 96 32
6 486 Ulrike WENZEL TSV Heiligenrode - 1991 2 4 5 2 3 16 4 35 00:47,16 6 30 0:27:33,9 2 6 30 95 30

Tagesergebnis U17 männlich

Rang StNr Name Verein Team Jg S1 S2 S3 S4 S5 Sum Rang Tr PktTrial S-Zeit Rang Slalom PktSlalom CC-Zeit RundeRang CC PktCC Summe Serie-Pkte

1 507 Markus BAUER RV Viktoria Wombach Team Bikemax 1989 0 0 0 0 5 5 6 30 00:38,67 2 45 0:44:24,4 6 2 45 120 50
2 508 Ignacio INDERWIES RV Viktoria Wombach - 1990 0 5 5 0 3 13 11 20 00:38,89 3 40 0:44:23,0 6 1 50 110 45
3 501 Martin GÖRNERT RSC Grünberg - 1989 0 1 0 0 2 3 5 32 00:39,58 4 35 0:45:15,4 6 4 35 102 40
4 506 Daniel STOLZ RV Viktoria Wombach - 1989 0 5 1 1 5 12 10 22 00:35,12 1 50 0:47:58,0 6 8 26 98 35
5 503 Matthäus KAKOL TGV Schotten Team Radsport Büchner 1990 0 0 0 0 0 0 1 50 00:43,48 14 17 0:47:24,4 6 7 28 95 32
6 502 Tim PILGER TV Dorf Erbach Team Radsport Kredel 1989 0 0 0 0 0 0 1 50 00:41,81 10 22 0:51:15,2 6 12 19 91 30
7 527 Peter CAPS TV Miltenberg Team BerGaMont 1989 0 1 0 0 0 1 4 35 00:42,70 12 19 0:45:52,4 6 5 32 86 28
8 525 Wolfgang WENZEL TSV Heiligenrode Mauers Baikeshopp 1990 0 0 0 0 0 0 1 50 00:46,73 15 16 0:52:53,2 4 17 14 80 26
9 510 Daniel STAUB RV Viktoria Wombach - 1990 0 5 0 0 5 10 9 24 00:41,19 8 26 0:49:26,9 6 9 24 74 24

10 514 Jan  OSENBERG RSC Wiesbaden - 1989 1 5 5 4 3 18 15 16 00:39,67 5 32 0:50:35,7 6 11 20 68 22
11 504 Pierre HAPPEL AMC Rodheim-Bieber HIPF-Race-Bikes 1990 0 3 1 1 4 9 8 26 00:41,53 9 24 0:53:13,2 6 13 18 68 20
12 526 Patrik STALLHOF KV Kerzenheim Kerzenheim 1989 0 5 5 2 5 17 14 17 00:41,83 11 20 0:46:08,5 6 6 30 67 19
13 505 Martin OESTREICH TGV Schotten BB-BIKES.de 1990 0 2 2 0 2 6 7 28 00:43,44 13 18 0:54:49,4 5 15 16 62 18
14 520 Torsten EIERMANN Kraichgaubiker Waibstadt Team Bikelution 1989 5 3 0 0 5 13 11 20 0 0 0:44:25,7 6 3 40 60 17
15 521 Patrick REICHEL AMC Rodheim-Bieber - 1989 1 2 5 2 5 15 13 18 00:40,51 7 28 0 0 0 46 16
16 524 Dominik GLADEN mbc-bochum Biketeam 2008 1990 0 5 5 4 5 19 16 15 00:40,30 6 30 0 0 0 45 15
17 518 Markus EWALD - - 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 00:51,34 16 15 0:53:07,6 5 14 17 32 14
18 517 Stefan DINKELBACH KölnerTriTeam - 1989 2 5 5 5 5 22 17 14 0 0 0:55:46,7 5 16 15 29 13
19 523 Armin OEHMKE TV Dorf-Erbach Univega/BB-Bikes 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:49:28,9 6 10 22 22 12

naS 509 Martin PULVERMANN TGV Schotten IBC-DIMB Racing Team 1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
naS 511 Johannes HABEL TGV Schotten Team Nau Fulda 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
naS 513 Christopher ROTH RG Wiesbaden Team Bergamont 1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
naS 516 Marc URECHE RG Wiesbaden Karlsruher Versicherung/Schmolke 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
naS 519 Stefan LINSE Kraichgaubiker Waibstadt Sinsheimer Radhaus 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
naS 522 Bastian KELLER - - 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
naS 512 Adrian MAUDERER TGV Schotten Team Radsport Lehmann 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tagesergebnis U17 weiblich

Rang StNr Name Verein Team Jg S1 S2 S3 S4 S5 Sum Rang Tr PktTrial S-Zeit Rang Slalom PktSlalom CC-Zeit RundeRang CC PktCC Summe Serie-Pkte

1 581 Melanie GRAS TGV Schotten Cannondale BB-BIKES.de 1990 0 4 4 3 4 15 1 50 00:44,63 1 50 0:45:51,0 5 1 50 150 50
2 583 Alexandra VEDDER Frankfurt Team Autohaus Rottmair 1989 5 5 5 5 5 25 5 32 00:45,91 2 45 0:55:44,7 5 4 35 112 45
3 582 Sabrina KNIESE TGV Schotten BB-BIKES.de 1990 1 5 5 4 5 20 3 40 00:46,94 3 40 0:52:21,3 4 5 32 112 40
4 584 Laura SCHNIERLE TGV Schotten BB-BIKES.de 1990 1 5 5 5 5 21 4 35 01:00,49 4 35 0:53:48,0 3 6 30 100 35
5 587 Kim Julia GERLACH AMC Rodheim-Bieber protraining sports 1990 0 5 5 4 5 19 2 45 0 0 0:49:45,3 5 2 45 90 32
6 586 Linda WEIL AMC Rodheim-Bieber protraining 1990 5 5 5 5 5 25 5 32 0 0 0:53:17,4 5 3 40 72 30

naS 585 Christina KNOPF Leica Sportclub Nussloch - 1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tagesergebnis U19 männlich/weiblich

Rang StNr Name Verein Team Jg S1 S2 S3 S4 S5 Sum Rang Tr PktTrial S-Zeit Rang Slalom PktSlalom CC-Zeit RundeRang CC PktCC Summe Serie-Pkte

1 7 Johannes STRILLER TV Dorf Erbach SCOTT racing team 1987 0 1 0 0 0 1 1 50 00:34,33 1 50 0:57:10,0 8 1 50 150 50
2 1 Florian HEILMANN TV Dorf Erbach Klein Team Lützelbach 1987 0 0 0 1 0 1 1 50 00:35,87 2 45 1:00:54,9 8 2 45 140 45
3 2 Christian ROTTMAIR - Team Autohaus Rottmair 1987 0 3 3 2 3 11 5 32 00:39,08 5 32 1:02:39,0 8 3 40 104 40
4 13 Topias WEIER RC Kerzenheim - 1987 0 0 1 0 5 6 3 40 00:40,09 6 30 0:58:23,1 7 5 32 102 35
5 81 Lisa HECKMANN TV Dorf Erbach GELITA Radprofile.de 1988 0 1 5 1 3 10 4 35 00:38,71 3 40 0:58:16,4 6 9 24 99 32
6 3 David AUMÜLLER - Team Autohaus Rottmair 1988 0 3 5 3 5 16 8 26 00:38,99 4 35 1:04:59,0 8 4 35 96 30
7 5 Dirk FISCHER - Team Autohaus Rottmair 1988 0 3 2 2 5 12 6 30 00:40,98 7 28 0:59:15,3 7 6 30 88 28
8 11 Matthias STEINBERGER RC Nieder-Wöllstadt Radlerbande 1988 0 5 0 4 5 14 7 28 00:41,62 9 24 0:59:37,5 7 7 28 80 26
9 4 Maximilian EULER - Team Autohaus Rottmair 1988 0 5 5 5 5 20 9 24 00:41,39 8 26 1:00:34,7 7 8 26 76 24

naS 12 Marc BECKER - - 1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
naS 10 Wolfgang RIDINGER Team Bergstraße - 1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
naS 9 Michael PROZELLER VC Frankfurt team kratz rad 1987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
naS 8 Dominic HAMANN VC Frankfurt team kratz rad 1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
naS 6 Maurice MOUFANG TGV Schotten - 1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tagesergebnis Betreuer männlich/weiblich

Rang StNr Name Verein Team Jg S1 S2 S3 S4 S5 Sum Rang Tr PktTrial S-Zeit Rang Slalom PktSlalom CC-Zeit RundeRang CC PktCC Summe Serie-Pkte

1 353 Dirk TREDUP TGV Schotten BB-BIKES.de 1961 0 0 0 0 0 0 1 50 00:41,67 3 40 0:30:50,6 4 1 50 140 50
2 344 Oliver SCHULTZ BMCC Mannheim - 1967 0 0 0 0 5 5 2 45 00:38,59 1 50 0:35:27,7 4 5 32 127 45
3 348 Matthias HAPPEL - Hipf-Race-Bikes 1966 0 5 2 4 2 13 6 30 00:40,59 2 45 0:31:48,9 4 2 45 120 40
4 341 Detlef WAGNER TGV Schotten Univega BB-BIKES.de 1962 0 2 5 2 5 14 7 28 00:41,99 4 35 0:33:16,8 4 3 40 103 35
5 346 Thomas STAUCH TGV Schotten BB-Bikes.de 1966 0 3 5 5 3 16 8 26 00:42,18 5 32 0:34:43,7 4 4 35 93 32
6 347 Jan SCHLUCKEBIER RFC Obersteden City Bike & Fun 1963 0 1 1 5 5 12 5 32 00:44,25 7 28 0:37:31,0 4 6 30 90 30
7 349 Stefan RIEMENSCHNEIDERTGV Schotten - 1966 0 1 5 2 3 11 4 35 00:43,18 6 30 0:34:34,2 3 12 19 84 28
8 342 Wolfhard PINNOW TV Dorf Erbach Team Lützelbach 1956 0 1 3 1 1 6 3 40 00:55,30 11 20 0:34:06,6 3 10 22 82 26
9 352 Thomas FRIEDRICH TGV Schotten BB-BKES.de 1956 0 5 5 4 5 19 10 22 00:44,61 8 26 0:38:29,4 4 7 28 76 24

10 351 Harald SCHNIERLE TGV Schotten Radsport Büchner 1958 1 5 3 3 5 17 9 24 00:49,04 9 24 0:34:10,9 3 11 20 68 22
11 350 Jörg PÖSE RSC Wiesbaden - 1962 1 5 5 5 5 21 11 20 00:52,27 10 22 0:40:39,9 4 8 26 68 20
12 354 Rüdiger OEHMKE TV Dorf Erbach Univega/BB-BIKES.de 1947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:31:24,7 3 9 24 24 19

naS 345 Michael KNOPF Equipe Rhein-Neckar - 1961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
naS 343 Silke TREDUP TGV Schotten BB-BIKES.de 1965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CHEVROLET MTB HessenCup
Endstand Serie

9.10.2005 Erbach-Dorf-Erbach

Zwischenstand Serie U7 männlich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Luis TREDUP TGV Schotten BB-BIKES.de 1999 350 50 50 50 50 50 50 50
2 Johnathan MENZEL TGV Schotten BB-BIKES.de 1999 300 45 45 45 45 35 45 40
3 Patrik LEHRIAN TV Dorf-Erbach - 1999 229 35 35 32 32 32 35 28
4 Leon FRIEDRICH TGV Schotten BB-BIKES.de 1999 215 28 28 35 30 30 32 32
5 Luca WOHNHAS RSC Grünberg - 2000 209 32 32 28 35 28 30 24
6 Tim KEINER - - 1999 109 0 0 0 0 24 40 45
7 Finn-Laurenz KLINGER TV Dorf-Erbach - 1999 101 0 0 40 0 26 0 35
8 Lukas MÄRZ RSC Grünberg - 2000 86 0 40 26 0 0 0 20
9 Mike PENKTNER RSC Grünberg - 2000 80 40 0 0 40 0 0 0

10 Niclas ZIMMER SKG Rodheim - 1999 75 0 0 0 0 45 0 30
11 Johannes BECKER - - 2000 44 0 30 0 0 14 0 0
12 Martins BENDER - - 1999 40 0 0 0 0 40 0 0
13 Colin FISCHER - - 2000 30 0 0 30 0 0 0 0
14 Tom BAUER TV Dorf-Erbach - 2000 26 0 0 0 0 0 0 26
14 Tim THEIS - - 2000 26 0 26 0 0 0 0 0
16 Noah NEFF - - 2001 22 0 0 0 0 0 0 22
16 Janic Brain STEENBOCK - Kim´s Racing Kids 1999 22 0 0 0 0 22 0 0
18 Erik BÜCHELE - - 2000 20 0 0 0 0 20 0 0
19 Percy FÜGERT TSG Wieseck Krumme Speiche 2001 19 0 0 0 0 19 0 0
20 Keven GOLANBOWSKI - - 1999 18 0 0 0 0 18 0 0
21 Til PFEIFER - Kim´s Racing Kids 2000 17 0 0 0 0 17 0 0
22 Jannes Maxim GERLACH AMC Rodheim-Bieber Kim´s racing Kids 2000 16 0 0 0 0 16 0 0
23 Moritz MUSKAU - - 1999 15 0 0 0 0 15 0 0
24 Nils MUSKAU - - 2002 13 0 0 0 0 13 0 0

Zwischenstand Serie U7 weiblich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Ida KUHL - Kim´s Racing Kids 1999 128 0 0 0 0 50 28 50
2 Maria-Sophie LANG AMC Rodheim-Bieber - 1999 75 0 0 0 0 35 0 40
3 Lucille RUTSCH TV Dorf-Erbach - 2000 45 0 0 0 0 0 0 45
3 Carla ZABOROSKI - GHOST International 2000 45 0 0 0 0 45 0 0
5 Lea RUSTLER - - 1999 40 0 0 0 0 40 0 0
6 Nina CRESS TGV Schotten BB-BIKES.de 1999 30 30 0 0 0 0 0 0



CHEVROLET MTB HessenCup
Endstand Serie

9.10.2005 Erbach-Dorf-Erbach

Zwischenstand Serie U9 männlich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Henri TREDUP TGV Schotten BB-BIKES.de 1997 320 35 40 50 45 50 50 50
2 Markus GÖRNERT RSC Grünberg - 1997 284 32 50 35 50 32 45 40
3 Yannik WOHNHAS RSC Grünberg - 1997 253 45 35 28 35 40 35 35
4 Frederik STARKE TGV Schotten BB-BIKES.de 1998 233 40 28 45 28 28 32 32
5 Jannik FRIEDRICH TGV Schotten BB-BIKES.de 1997 216 0 26 30 30 45 40 45
6 Torsten KRIEGER TGV Schotten BB-BIKES.de 1997 203 30 45 40 40 24 0 24
7 Felix HOFMANN TGV Schotten BB-BIKES.de 1997 114 50 32 0 32 0 0 0
8 Robin HOFMANN RV Viktoria Wombach - 1997 79 28 0 0 0 35 0 16
9 Felix ZIMMER RSC Grünberg - 1997 76 24 0 0 26 26 0 0

10 Constantin MÜLLER - - 1997 54 0 0 0 24 30 0 0
11 Leon VACK TV Dorf Erbach - 1998 48 0 24 24 0 0 0 0
12 Jonas RUTSCH TV Dorf-Erbach - 1998 30 0 0 0 0 0 0 30
12 Jan VESTERLING TSV Heiligenrode - 1997 30 0 0 0 0 0 30 0
12 Alexander GILLE MSC Melsungen - 1997 30 0 30 0 0 0 0 0
15 Nico NEFF - - 1997 28 0 0 0 0 0 0 28
15 Dorian REIM TSV Heiligenrode - 1998 28 0 0 0 0 0 28 0
17 Nico DRESSLER WSV - 1997 26 0 0 0 0 0 0 26
17 Lorenz WERMANN - - 1997 26 0 0 26 0 0 0 0
17 Mika ULBRICH TGV Schotten BB-BIKES.de 1998 26 26 0 0 0 0 0 0
20 Philipp ECKERT TV Dorf-Erbach IEB Gummitechnik Michelstadt 1998 22 0 0 0 0 0 0 22
20 Josuha ZABOROSKI - GHOST International 1997 22 0 0 0 0 22 0 0
20 Yannik BENNER Ski und Freizeit Betzdorf Team Cycle Conzept 1997 22 0 0 0 22 0 0 0
20 Christopher BÖCK - - 1998 22 0 0 22 0 0 0 0
20 Lukas ROTHENBERGER Seligenstadt Radsport König 1997 22 22 0 0 0 0 0 0
25 Jona SCHULTZ BMCC Mannheim - 1998 20 0 0 0 0 0 0 20
25 Niklas JURIK - - 1997 20 0 0 0 0 20 0 0
25 Gabriel TRUMP R�esheim Red Pulse 1998 20 20 0 0 0 0 0 0
28 Adrian ENDERS RV Viktoria Wombach Bikemax 1997 19 0 0 0 0 0 0 19
29 Luca HERGENHAHN TV Dorf-Erbach - 1998 18 0 0 0 0 0 0 18
30 Janik FISCHER TV Dorf-Erbach - 1997 17 0 0 0 0 0 0 17



CHEVROLET MTB HessenCup
Endstand Serie

9.10.2005 Erbach-Dorf-Erbach

Zwischenstand Serie U9 weiblich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Celine HORN TV Dorf Erbach - 1997 327 45 50 32 50 50 50 50
2 Hannah OECHLER TGV Schotten BB-BIKES.de 1997 265 50 40 0 45 40 45 45
3 Alicia MÄRZ RSC Grünberg - 1997 170 35 45 20 35 0 0 35
4 Julia KLÖS RSC Grünberg - 1997 125 40 0 0 40 45 0 0
5 Hanna BAUER TV Dorf-Erbach - 1997 40 0 0 0 0 0 0 40
5 Annika HALTEN RSC Naumburg - 1998 40 0 0 0 0 0 40 0
7 Linda BÜCHELE - - 1998 35 0 0 0 0 35 0 0
8 Marie-Sophie STAUCH TGV Schotten BB-BIKE.de 1998 32 0 0 0 0 0 0 32
8 Kea SCHMIDT - - 1997 32 0 0 0 0 32 0 0

Zwischenstand Serie U11 männlich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Bernard MOUFANG TGV Schotten - 1995 345 50 50 50 50 50 50 45
2 Joscha VACK TV Dorf Erbach Team Lützelbach 1996 295 40 40 40 45 40 40 50
3 Tobias WAGNER TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 292 45 45 45 40 32 45 40
4 Lukas FRIEDRICH TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 245 35 35 35 35 35 35 35
5 Julian HESS TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 194 24 28 24 28 28 32 30
6 Johannes STAUCH TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 175 22 22 22 30 30 30 19
7 Tobias EISE TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 141 19 24 28 0 16 28 26
8 Christopf HARTINGER KölnerTriTeam 01 - 1996 84 0 30 32 0 22 0 0
9 Jan Philipp KLINGER TV Dorf-Erbach - 1996 82 0 0 30 0 24 0 28

10 Florian SÄNGER RSC Grünberg - 1996 75 18 0 18 22 17 0 0
11 Jonas MÖRLER - - 1995 72 0 0 26 32 14 0 0
12 Torsten GEBHARDT TV Dorf Erbach - 1995 58 26 0 0 0 0 0 32
13 Moritz METTENHEIMER TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 45 0 0 0 0 45 0 0
14 Lars KNOOP RFC Oberstedten City Bike & Fun 1995 40 20 0 20 0 0 0 0
15 Till SALZMANN MSC Melsungen - 1995 32 0 32 0 0 0 0 0
15 Marvin ULBRICH TGV Schotten BB-BIKES.de 1995 32 32 0 0 0 0 0 0
17 Marvin ZIMMER SKG Rodheim - 1995 31 0 0 0 0 15 0 16
18 Sandro CRESS TGV Schotten BB-BIKES.de 1995 30 30 0 0 0 0 0 0
19 Lukas DIEHLMANN TGV Schotten Cannondale BB-BIKES.de 1995 28 28 0 0 0 0 0 0
20 Tim VESTERLING TSV Heiligenrode - 1996 26 0 0 0 0 0 26 0
20 Jonas STEINMÜLLER - - 1995 26 0 0 0 0 26 0 0
20 Tim BILLERBECK RSC Grünberg - 1996 26 0 0 0 26 0 0 0
20 Lukas HOPPE MSC Melsungen - 1996 26 0 26 0 0 0 0 0
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Endstand Serie
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Fortsetzung U11 männlich
24 Jonas KUHL - Kim´s Racing Kids 1996 25 0 0 0 0 10 0 15
25 Simon STRAUß - - 1996 24 0 0 0 0 0 0 24
25 Dennis SCHNEIDER - - 1995 24 0 0 0 0 0 24 0
25 Sam BENNER Ski und Freizeit Betzdorf Team Cycle Conzept 1996 24 0 0 0 24 0 0 0
28 Robert BALZ RSC Wiesbaden - 1995 22 0 0 0 0 0 0 22
29 Julian SIEGLER RV Viktoria Wombach Team Bikemax 1996 20 0 0 0 0 0 0 20
29 Lucas BENDER - - 1995 20 0 0 0 0 20 0 0
29 Philipp BECKER MSC Melsungen - 1995 20 0 20 0 0 0 0 0
32 Vincent VIALA TSG Wieseck Krumme Speiche 1995 19 0 0 0 0 19 0 0
32 Philip BEZOLD - - 1996 19 0 0 19 0 0 0 0
34 Aaron WEYRAUCH TV Gammlesbach - 1995 18 0 0 0 0 0 0 18
34 Nikolas STEINGAß - - 1995 18 0 0 0 0 18 0 0
36 Paul STIEGELE YCRM Koblenz Team Storm 1995 17 0 0 0 0 0 0 17
37 Lucas BACK TV Dorf-ERbach - 1995 14 0 0 0 0 0 0 14
38 Luca SCHULTZ BMCC Mannheim - 1996 13 0 0 0 0 0 0 13
38 Luca PFEIFFER - - 1996 13 0 0 0 0 13 0 0
40 Lorenz SCHREIBER TSG Niedererlenbach - 1995 12 0 0 0 0 0 0 12
40 Manuel RUSTLER - - 1995 12 0 0 0 0 12 0 0
42 Pavlo KLEIN WSV - 1996 11 0 0 0 0 0 0 11
42 Joshua BRANDSTETTER - - 1995 11 0 0 0 0 11 0 0
44 Fabian RÖSSIGER - - 1996 9 0 0 0 0 9 0 0
45 Tobias BECKER AMC Rodheim - 1996 8 0 0 0 0 8 0 0

Zwischenstand Serie U11 weiblich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Marlene REIBER TGV Schotten Team Radsport Büchner 1995 350 50 50 50 50 50 50 50
2 Johanna MENZEL TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 295 35 45 45 45 40 45 40
3 Katrin STÖHR TV Dorf Erbach Team Berner 1996 282 32 40 40 40 45 40 45
4 Laura LEHRIAN TV Dorf-Erbach - 1995 235 28 35 35 35 35 35 32
5 Skyla DINGWERTH TGV Schotten BB-BIKES.de 1996 200 40 32 32 32 32 32 0
6 Gesine MÖSER RSC Grünberg - 1996 84 26 0 0 28 30 0 0
7 Sophie ZIMMER RSC Grünberg - 1996 74 24 0 0 26 24 0 0
8 Lara GERLACH AMC Rodheim-Bieber Kim Racing Kids 1996 56 0 0 0 0 26 30 0
9 Therisa SCHWERNK Bike Team Krumbach - 1995 45 45 0 0 0 0 0 0

10 Julia SIEGLER RV Viktoria Wombach Team Bikemax 1995 35 0 0 0 0 0 0 35
11 Vannesa SCHMIDT Ski und Freizeit Betzdorf Team Cycle Conzept 1996 30 0 0 0 30 0 0 0
11 Lisa BRUNE TSG Nieder Erlenbach Team Autohaus Rottmair 1995 30 30 0 0 0 0 0 0
13 Jana STEENBOCK - Kim´s Racing Kids 1996 28 0 0 0 0 28 0 0
14 Milena SCHÄFER RSC Grünberg - 1996 24 0 0 0 24 0 0 0



CHEVROLET MTB HessenCup
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Zwischenstand Serie U13 männlich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Enrico HORN TV Dorf Erbach SCOTT Team Stellwag 1994 300 35 45 50 50 45 35 40
2 Marcel LEHRIAN TV Dorf-Erbach - 1993 237 28 30 35 32 32 45 35
3 Malte PINNOW TV Dorf Erbach Team Lützelbach 1994 227 24 40 40 35 28 32 28
4 Dominik LEISEGANG TV 1885 Haiger Bike Point Dillenburg 1994 221 20 32 45 28 30 40 26
5 Tobias BREMSER RG Wiesbaden Karlsruher Versicherung/Schmol 1994 177 50 50 0 45 0 0 32
6 Tom HECKMANN TV Dorf Erbach GELITA Radprofile.de 1993 171 26 0 0 0 50 50 45
7 Marvin ALTHAUS RSC Grünberg - 1993 114 22 0 32 40 20 0 0
8 Patrick EICHENAUER RSC Grünberg - 1993 100 16 0 30 30 24 0 0
9 Markus VEDDER TSG Niedererlenbach - 1994 91 12 22 26 0 13 0 18

10 Lutz STAAKE TV Dorf Erbach SCOTT Juniorteam Stellwag 1994 90 40 0 0 0 0 0 50
11 Timon LIENENBECKER RSC Wiesbaden - 1993 89 17 24 0 18 0 0 30
12 Dominik HILDEBRAND RG Wiesbaden Karlsruher Versicherungen/Schmolke 1993 89 14 18 0 24 14 0 19
13 Nikolai MÜLLER TGV Schotten - 1993 72 0 0 0 0 22 26 24
14 Lukas SCHULTE-LÜNZUM A.T.V. Haltern - 1993 45 45 0 0 0 0 0 0
15 Michel BURGHARDT TSG Wieseck Krumme Speiche 1993 40 0 0 0 0 40 0 0
16 Lukas WILHELM RSC Grünberg - 1993 38 0 0 0 20 18 0 0
17 Christopher PLATT - - 1993 35 0 0 0 0 35 0 0
17 Pascal GANZ MSC Melsungen - 1994 35 0 35 0 0 0 0 0
19 Janik TÄCHL SK Bauschheim - 1993 35 0 0 0 0 15 0 20
20 Robert SCHWENK Bike Team Krumbach - 1994 32 32 0 0 0 0 0 0
21 Christoph JANSEN SK Bauschheim - 1994 32 0 0 0 0 16 0 16
22 Christoph GEGENHEIMER RSV Remchingen Bike-Riders 1993 30 30 0 0 0 0 0 0
23 Steffen SPRENGER - - 1993 28 0 0 0 0 0 28 0
24 Marco GÖBERT SK Bauschheim - 1993 28 0 0 0 0 11 0 17
25 Jonatan HEINZ RSC Grünberg - 1994 27 15 0 0 0 12 0 0
26 Dan WEINBERGER MSC Melsungen - 1994 26 0 26 0 0 0 0 0
27 Johannes BEZOLD - - 1993 24 0 0 24 0 0 0 0
28 Rico BALLMANN TV Siedelbrunn - 1993 22 0 0 0 0 0 0 22
29 Alexander SALZMANN - - 1993 20 0 20 0 0 0 0 0
30 Felix JUNG RSC Grünberg - 1993 19 0 0 0 0 19 0 0
30 Manuel GRASMÄHER RSC Grünberg - 1993 19 0 0 0 19 0 0 0
30 Christian POINTZ TSV Heiligenrode Bike Profi 1993 19 0 19 0 0 0 0 0
33 Florian NEHM KölnerTriTeam 01 - 1994 18 18 0 0 0 0 0 0
34 Mirko JURIK - - 1994 17 0 0 0 0 17 0 0
34 Andre UMBACH TSV Heiligenrode Bike Profi 1994 17 0 17 0 0 0 0 0
36 Max MOOG TSV Heiligenrode Bike Profi 1993 16 0 16 0 0 0 0 0
37 Julian MÜHELNHOFF RV Viktoria Rombach Team Bikemax 1993 15 0 0 0 0 0 0 15
37 Philipp GERTZ Melsungen - 1994 15 0 15 0 0 0 0 0
39 Tammo SCHWINDT RVF Viktoria Rombach Team Bikemax 1993 14 0 0 0 0 0 0 14
40 Martin HEIDER - - 1994 13 0 0 0 0 0 0 13
40 Tobias ALF TSG Niedererlenbach - 1994 13 13 0 0 0 0 0 0
42 Pascal KNAAK TV Dorf-Erbach - 1993 12 0 0 0 0 0 0 12
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Zwischenstand Serie U13 weiblich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Julia KNIESE TGV Schotten BB-BIKES.de 1994 207 19 28 28 26 26 30 50
2 Julia KASTNER TV Gammelsbach - 1994 45 0 0 0 0 0 0 45
3 Jessica SCHMIDT Ski und Freizeit Betzdorf Team Cycle Conzept 1994 22 0 0 0 22 0 0 0

Zwischenstand Serie U15 männlich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Patrick MONITZER TV Dorf Erbach Gary Fischer Team, Lützelbach 1991 322 40 50 32 50 50 50 50
2 Malte STÖHR TV Dorf Erbach Team Berner 1992 310 50 45 45 45 45 45 35
3 Mario PEIKERT TGV Schotten Team Radsport Büchner 1991 213 24 35 50 40 32 0 32
4 Oliver ROJON KölnerTriTeam 01 - 1991 118 5 30 40 0 15 0 28
5 Nils HILSER TGV Schotten Univega BB-BIKES.de 1991 111 13 0 0 30 16 32 20
6 Marcus ZÖLLER Ski und Freizeit Betzdorf Cycle Concept 1991 107 0 0 35 32 40 0 0
7 Daniel SCHOLZ TSV Heiligenrode - 1991 105 0 0 0 20 26 35 24
8 Wenzel BÖHM-GRÄBER RG Wiesbaden protraining racing team 1992 94 0 0 0 24 0 40 30
9 Marius REIBER TGV Schotten Team Radsport Büchner 1991 90 20 40 30 0 0 0 0

10 Gerald BALZ RG Wiesbaden Karlsruher Versicherung/Schmol 1991 83 8 0 0 35 0 0 40
11 Lucas BEHNER Ski und Freizeit Betzdorf Cycle Concept 1992 80 0 0 28 22 30 0 0
12 Robert TRAUPE Ski und Freizeit Betzdorf Cycle Concept 1992 78 0 0 24 26 28 0 0
13 Benjamin NEUN TGV Schotten BB-BIKES.de 1991 76 0 20 0 15 24 0 17
14 Raphael FREIENSTEIN RV 1906 Bann SCOTT MTB Junior Team 1991 75 30 0 0 0 0 0 45
15 Florian KOHLHAGE TV Dorf Erbach - 1992 72 18 32 0 0 0 0 22
16 Janis VÖLKER RV Viktoria Wombach Team Bikemax 1992 68 7 0 0 0 35 0 26
17 Sebastian SCHMIDT Ski und Freizeit Betzdorf Cycle Concept 1992 57 0 0 20 17 20 0 0
18 Timo KLAPP KölnerTriTeam 01 - 1991 55 1 28 26 0 0 0 0
19 Martin GLUTH FC Wüstenselbitz Scott Junior Team 1991 45 45 0 0 0 0 0 0
20 Christoph GEISS RSC Grünberg - 1992 41 3 0 0 19 19 0 0
21 Sebastian GRAS TGV Schotten BB-BIKES.de 1992 38 14 24 0 0 0 0 0
22 Paul SCHUMACHER RSC Wiesbaden - 1992 38 0 19 0 0 0 0 19
23 Lysander KIESEL SSV Wildpoldsried Cube-Team 1991 35 35 0 0 0 0 0 0
24 Marc JANSEN SK Bauschheim - 1991 33 0 0 0 0 18 0 15
25 Kevin SCHMIDT TSV Dettingen/Erms Schneiderhan-Cube 1991 32 32 0 0 0 0 0 0
26 Max MEIER TSV Heilgenrode Fun Biker 1992 30 0 0 0 0 0 30 0
27 Tim OBKIRCHER TSV Heligenrode - 1991 28 0 0 0 0 0 28 0
27 David BOCK RSC Grünberg - 1991 28 0 0 0 28 0 0 0
27 Philipp SCHELÄSCHUß TSV Böhringen Team Bauknecht 1992 28 28 0 0 0 0 0 0
30 Lars SALZMANN MSC Melsungen - 1991 26 0 26 0 0 0 0 0
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30 Marcus NICOLAI TSV Dettingen/Erms Schneiderhan-Cube 1991 26 26 0 0 0 0 0 0
32 Manuel SCHRÖDER TSV Heiligenrode - 1991 24 6 18 0 0 0 0 0
33 Ingmar HECHLER - - 1991 22 0 0 0 0 22 0 0
33 Sebastian HOFMANN - MTB AG Gymnasium Nidda 1991 22 0 0 22 0 0 0 0
33 Tobias TAFFEL TSV Heiligenrode - 1992 22 0 22 0 0 0 0 0
33 Martin KREBS TV 63 Oberlengenhardt - 1991 22 22 0 0 0 0 0 0
37 Robin Eß - - 1991 19 0 0 19 0 0 0 0
37 Fabian FADER TV 63 Oberlengenhardt Team woba 1992 19 19 0 0 0 0 0 0
39 Lukas SCHLOTER RSC Waltershausen-Gotha - 1991 18 0 0 0 0 0 0 18
39 Timo HIETE RSC Grünberg - 1991 18 0 0 0 18 0 0 0
39 Nico MATERNE - MTB AG Gymnasium Nidda 1992 18 0 0 18 0 0 0 0
42 Alexander RIEDL TSG Wieseck Krumme Speiche 1991 17 0 0 0 0 17 0 0
42 Wenzel GREUNER Hungen MTB AG Gymnasium Nidda 1991 17 0 0 17 0 0 0 0
42 Benjamin SEUPEL RSC Waltershausen-Gotha - 1992 17 0 17 0 0 0 0 0
42 Philipp RICHTER BSB Bayreuth Niegel Zweirad Sachsendorf 1991 17 17 0 0 0 0 0 0
46 Michael MÜNZ RV Viktoria Rombach Team Bikemax 1992 16 0 0 0 0 0 0 16
46 Jens AMEND RSC Grünberg - 1991 16 0 0 0 16 0 0 0
46 Jaromir BRINKMANN TSV Heiligenrode Bike Profi 1991 16 0 16 0 0 0 0 0
46 Timo MÜLLER TSV Dettingen/Erms Schneiderhan-Cube 1991 16 16 0 0 0 0 0 0
50 Mark HUIGEN TSG Niedererlenbach Team Autohaus Rottmaier 1992 15 0 15 0 0 0 0 0
50 Markus SCHULTE-LÜNZUM A.T.V. Haltern - 1991 15 15 0 0 0 0 0 0
52 Michel DANIEL RSC Grünberg - 1991 14 0 0 0 14 0 0 0
53 Lennert HERDMANN RSC Grünberg - 1991 13 0 0 0 13 0 0 0
54 Patrick HEMPEL RC Charlottenburg - 1991 12 12 0 0 0 0 0 0
55 Yannick MAYER WfR Waldkatzenbach W+P Mosbach Goldfren Bremsbelä 1991 11 11 0 0 0 0 0 0
56 David OSJETZKI BG Oberhausen - 1991 10 10 0 0 0 0 0 0
57 Rouven STINGL TB Neuffen Haspel Sunn-bicycle 1991 9 9 0 0 0 0 0 0
58 Johannes HENLE TB Neuffen - 1991 4 4 0 0 0 0 0 0
59 Lukas HILDENBRAND Kraichgau Biker Waibstadt 1992 2 2 0 0 0 0 0 0
60 Maurice KROMM - - 1991 0 0 0 0 0 0 0 0
61 Lucas STIX TB Neuffen Ghost Racing Team 1991 0 0 0 0 0 0 0 0
62 Tobias KOCH - MTB AG Gymnasium Nidda 1991 0 0 0 0 0 0 0 0
63 Mathias GEBHARDT TV Dorf Erbach - 1992 0 0 0 0 0 0 0 0
64 Dennis SCHMITT SV Eichelsdorf MTB AG Gymnasium Nidda 1991 0 0 0 0 0 0 0 0
65 Thomas EISERT TV 1885 Haiger Bike Point Dillenburg 1991 0 0 0 0 0 0 0 0
66 Jan-Christoph IDE RSC Grünberg - 1991 0 0 0 0 0 0 0 0
67 Hannes HERRMANN TB Neuffen - 1991 0 0 0 0 0 0 0 0



CHEVROLET MTB HessenCup
Endstand Serie

9.10.2005 Erbach-Dorf-Erbach

Zwischenstand Serie U15 weiblich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Tamara PINNOW TV Dorf Erbach Team Lützelbach 1991 310 30 45 50 50 45 50 40
2 Katrin SCHLUCKEBIER RFC Oberstedten City Bike & Fun 1991 267 22 35 45 45 40 45 35
3 Sarah-Lena HOFMANN RV Viktoria Wombach Team CHS 1992 200 50 50 0 0 50 0 50
4 Lisa OECHLER TGV Schotten BB-BIKES.de 1992 196 26 28 0 35 35 40 32
5 Ulrike WENZEL TSV Heiligenrode - 1991 149 20 32 0 0 32 35 30
6 Elisa BRIEDEN TSV Heiligenrode Bikes in Motion 1992 120 35 40 0 0 0 0 45
7 Jennifer KLÖS RSC Grünberg - 1992 70 0 0 0 40 30 0 0
8 Magdalena SCHMIDT - MTB AG Gymnasium Nidda 1991 59 19 0 40 0 0 0 0
9 Nadine GILL TV Mosbach Team FUJI-BIKES 1991 45 45 0 0 0 0 0 0

10 Julia HAASE TSV Böhringen Team Bergamont 1991 40 40 0 0 0 0 0 0
11 Laura ECKHARDT - MTB AG Gymnasium Nidda 1991 35 0 0 35 0 0 0 0
12 Elisa RIES TSV Dettingen/Erms Schneiderhan-Cube 1991 32 32 0 0 0 0 0 0
13 Luisa PÖRNER RSC Waltershausen-Gotha - 1991 30 0 30 0 0 0 0 0
14 Pia GARLING SK Bauschheim - 1992 28 0 0 0 0 28 0 0
14 Julia SCHWENK Bike Team Krumbach - 1992 28 28 0 0 0 0 0 0
16 Mira HAUS - - 1991 26 0 0 0 0 26 0 0
16 Sarah KNOKE TSV Heiligenrode Bike Profi 1991 26 0 26 0 0 0 0 0
18 Stephanie FRANK Spf. 03 Romrod - 1992 24 24 0 0 0 0 0 0
19 Sarah KRAUTWURST BSB Bayreuth - 1991 18 18 0 0 0 0 0 0
20 Simone DEMMEL TSV Oberkochen - 1991 17 17 0 0 0 0 0 0

Zwischenstand Serie U17 männlich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Martin GÖRNERT RSC Grünberg - 1989 312 32 50 50 45 45 50 40
2 Peter CAPS TV Miltenberg Team BerGaMont 1989 259 45 40 40 40 26 40 28
3 Tim PILGER TV Dorf Erbach Team Radsport Kredel 1989 254 28 26 45 50 30 45 30
4 Matthäus KAKOL TGV Schotten Team Radsport Büchner 1990 254 40 45 35 35 32 35 32
5 Patrick REICHEL AMC Rodheim-Bieber - 1989 155 10 19 30 28 22 30 16
6 Pierre HAPPEL AMC Rodheim-Bieber HIPF-Race-Bikes 1990 138 12 13 19 26 20 28 20
7 Markus BAUER RV Viktoria Wombach Team Bikemax 1989 135 35 0 0 0 50 0 50
8 Martin OESTREICH TGV Schotten BB-BIKES.de 1990 133 9 14 20 22 18 32 18
9 Daniel STOLZ RV Viktoria Wombach - 1989 126 19 32 0 0 40 0 35

10 Ignacio INDERWIES RV Viktoria Wombach - 1990 109 16 24 0 0 24 0 45
11 Wolfgang WENZEL TSV Heiligenrode Mauers Baikeshopp 1990 108 22 28 0 32 0 0 26
12 Nico SCHUMANN WSG Bad Marienberg Schneider Sports Herborn 1990 80 24 30 0 0 0 26 0
13 Moritz FENKOHL KölnerTriTeam 01 - 1990 72 26 18 28 0 0 0 0
14 Daniel STAUB RV Viktoria Wombach - 1990 67 0 15 0 0 28 0 24
15 Martin PULVERMANN TGV Schotten IBC-DIMB Racing Team 1990 57 14 0 24 0 19 0 0
16 Jan  OSENBERG RSC Wiesbaden - 1989 56 0 0 0 24 10 0 22
17 Hans Martin ECKEL Ski und Freizeit Betzdorf Cycle Concept 1989 55 0 0 0 20 35 0 0
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18 Max EHRHARDT RSV Linden - 1990 50 50 0 0 0 0 0 0
19 Lukas TENBERG KölnerTriTeam 01 - 1989 48 0 16 32 0 0 0 0
20 Timo WIEGAND MSC Melsungen - 1989 47 0 35 0 0 12 0 0
21 Kevin VÖLKER RV Viktoria Wombach - 1989 47 30 17 0 0 0 0 0
22 Johannes HABEL TGV Schotten Team Nau Fulda 1989 42 7 9 26 0 0 0 0
23 Armin OEHMKE TV Dorf-Erbach Univega/BB-Bikes 1989 41 0 0 18 0 11 0 12
24 Adrian MAUDERER TGV Schotten Team Radsport Lehmann 1989 40 18 0 22 0 0 0 0
25 Christopher ROTH RG Wiesbaden Team Bergamont 1990 35 20 0 0 0 15 0 0
26 Marc SCHRÖDER TSV Heiligenrode Mauers Baikeshopp 1990 33 11 22 0 0 0 0 0
27 Lukas MEINUNG Ski und Freizeit Betzdorf Team Cycle Concept 1990 30 0 0 0 30 0 0 0
28 Sven BRIEDEN TSV Heiligenroden - 1989 26 15 11 0 0 0 0 0
29 Lucas MÜLLER WSG Bad Marienberg Schneiders Sports 1989 20 0 20 0 0 0 0 0
30 Patrik STALLHOF KV Kerzenheim Kerzenheim 1989 19 0 0 0 0 0 0 19
31 Torsten EIERMANN Kraichgaubiker Waibstadt Team Bikelution 1989 17 0 0 0 0 0 0 17
31 Erik WINTER - Krumme Speiche 1989 17 0 0 0 0 17 0 0
31 Steffen MÖLLER TGV Schotten BB-BIKES.de 1990 17 17 0 0 0 0 0 0
34 Yannik TADDY - Race for Fun Biebertal 1989 16 0 0 0 0 16 0 0
35 Dominik GLADEN mbc-bochum Biketeam 2008 1990 15 0 0 0 0 0 0 15
36 Markus EWALD - - 1989 14 0 0 0 0 0 0 14
36 André WALDSCHMIDT - Race for Fun Biebertal 1989 14 0 0 0 0 14 0 0
38 Stefan DINKELBACH KölnerTriTeam - 1989 13 0 0 0 0 0 0 13
38 Nico SCHMIDT - - 1990 13 0 0 0 0 13 0 0
38 Nikolaj GOTTSCHALK RV Viktoria Wombach - 1990 13 13 0 0 0 0 0 0
41 Fabian KLAMMER RSC Waltershausen-Gotha - 1989 12 0 12 0 0 0 0 0
42 Georg REITER WSG Bad Marienberg Schneider Sports 1989 10 0 10 0 0 0 0 0
43 Jan WALTHER RV Sossenheim - 1989 9 0 0 0 0 9 0 0
44 Marcel KRAUS RG Wiesbaden Karlsruher Versicherung/Schmolke 1990 8 0 0 0 0 8 0 0
44 Thomas SCHUMACHER Eltville Red Pulse 1989 8 8 0 0 0 0 0 0
46 Patrick SCHILZ Rüdesheim Red Pulse 1990 6 6 0 0 0 0 0 0
47 Mirko HECKERT RSC Grünberg - 1990 5 5 0 0 0 0 0 0
48 Franz-Josef SIMON SV Hindelang Scott-Juniorteam 1990 4 4 0 0 0 0 0 0
49 Christian IHL - Bikeschmide 1989 3 3 0 0 0 0 0 0



CHEVROLET MTB HessenCup
Endstand Serie

9.10.2005 Erbach-Dorf-Erbach

Zwischenstand Serie U17 weiblich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Melanie GRAS TGV Schotten Cannondale BB-BIKES.de 1990 325 45 50 45 50 45 40 50
2 Sabrina KNIESE TGV Schotten BB-BIKES.de 1990 267 40 40 35 45 32 35 40
3 Kim Julia GERLACH AMC Rodheim-Bieber protraining sports 1990 262 50 45 50 0 40 45 32
4 Alexandra VEDDER Frankfurt Team Autohaus Rottmair 1989 210 35 28 32 40 30 0 45
5 Linda WEIL AMC Rodheim-Bieber protraining 1990 205 0 35 40 0 50 50 30
6 Laura SCHNIERLE TGV Schotten BB-BIKES.de 1990 190 32 30 30 35 28 0 35
7 Christina KNOPF Leica Sportclub Nussloch - 1990 35 0 0 0 0 35 0 0
8 Franziska LEISEGANG TV 1895 Haiger Bike Point Dillenburg 1990 32 0 0 0 32 0 0 0
8 Nele ROESSLER MT Melsungen - 1989 32 0 32 0 0 0 0 0

10 Nadine RIEDER RSV Linden Scott-Juniorteam 1989 30 30 0 0 0 0 0 0

Zwischenstand Serie U19 männlich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Florian HEILMANN TV Dorf Erbach Klein Team Lützelbach 1987 345 50 50 50 50 50 50 45
2 Christian ROTTMAIR - Team Autohaus Rottmair 1987 285 30 45 45 45 45 35 40
3 David AUMÜLLER - Team Autohaus Rottmair 1988 231 19 30 40 40 32 40 30
4 Matthias STEINBERGER RC Nieder-Wöllstadt Radlerbande 1988 221 20 28 32 35 35 45 26
5 Maximilian EULER - Team Autohaus Rottmair 1988 182 22 22 30 24 28 32 24
6 Dirk FISCHER - Team Autohaus Rottmair 1988 128 0 35 35 30 0 0 28
7 Johannes STRILLER TV Dorf Erbach SCOTT racing team 1987 117 45 0 0 0 22 0 50
8 Maurice MOUFANG TGV Schotten - 1988 76 28 20 0 28 0 0 0
9 Christian ZEUNER RSC Grünberg - 1987 52 32 0 0 0 20 0 0

10 Emmanuel VIALA - Krumme Speiche 1988 42 18 0 0 0 24 0 0
11 Jan FIEBRICH RSC Waltershausen-Gotha - 1987 40 0 40 0 0 0 0 0
11 Simon GEGENHEIMER RSV Remchingen Bike-Riders 1988 40 40 0 0 0 0 0 0
13 Topias WEIER RC Kerzenheim - 1987 35 0 0 0 0 0 0 35
14 Bastian TRAUTMANN RSC Waltershausen-Gotha - 1987 32 0 32 0 0 0 0 0
15 Tobias BUß - Krumme Speiche 1988 30 0 0 0 0 30 0 0
16 Jeremias BAAKE - - 1988 26 0 0 0 0 26 0 0
16 Fabian HOST RSC Grünberg - 1988 26 0 0 0 26 0 0 0
16 Marlon FERTINGER - - 1987 26 0 26 0 0 0 0 0
16 Stefan RAU RG Wiesbaden Karlsruher Versicherung/Schmol 1988 26 26 0 0 0 0 0 0
20 Jonas ARMBÖRSTER - - 1988 24 0 24 0 0 0 0 0
20 Mario HONZEN TGV Schotten BB-BIKES.de 1988 24 24 0 0 0 0 0 0



CHEVROLET MTB HessenCup
Endstand Serie

9.10.2005 Erbach-Dorf-Erbach

Zwischenstand Serie U19 weiblich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Lisa HECKMANN TV Dorf Erbach GELITA Radprofile.de 1988 247 35 50 28 32 40 30 32
2 Sonja WCZASSEK KölnerTriTeam 01 - 1987 83 17 40 26 0 0 0 0
3 Ann-Christin BETTENHAUSEN MSC Melsungen Bikes in Motion 1988 45 0 45 0 0 0 0 0
4 Janine HANL RSC Waltershausen-Gotha - 1987 35 0 35 0 0 0 0 0

Zwischenstand Serie Betreuer männlich/weiblich

Rang Name Verein Team Jg Summe SerienScho Mels Bad Grün Rodh Naum Erba

1 Detlef WAGNER TGV Schotten Univega BB-BIKES.de 1962 320 45 50 50 45 45 50 35
2 Matthias HAPPEL - Hipf-Race-Bikes 1966 220 0 45 45 40 50 0 40
3 Wolfhard PINNOW TV Dorf Erbach Team Lützelbach 1956 198 35 0 40 30 32 35 26
4 Thomas STAUCH TGV Schotten BB-Bikes.de 1966 182 0 35 35 0 35 45 32
5 Thomas FRIEDRICH TGV Schotten BB-BKES.de 1956 171 0 0 32 35 40 40 24
6 Harald SCHNIERLE TGV Schotten Radsport Büchner 1958 114 0 0 30 32 30 0 22
7 Jörg PÖSE RSC Wiesbaden - 1962 108 30 32 0 26 0 0 20
8 Dirk TREDUP TGV Schotten BB-BIKES.de 1961 100 50 0 0 0 0 0 50
9 Ralf LIENENBECKER - - 1958 58 0 30 0 28 0 0 0

10 Walter STÖHR TV Dorf Erbach Team Berner 1960 50 0 0 0 50 0 0 0
11 Oliver SCHULTZ BMCC Mannheim - 1967 45 0 0 0 0 0 0 45
12 Rüdiger OEHMKE TV Dorf Erbach Univega/BB-BIKES.de 1947 41 0 0 0 0 22 0 19
13 Bernd BUCHNER Dirty Ketteblätter BB-BIKES.de 1961 40 0 40 0 0 0 0 0
13 Ernst HORN TV Dorf Erbach SCOTT Team Stellwag 1968 40 40 0 0 0 0 0 0
15 Uwe GEBHARDT TV Dorf Erbach - 1963 32 32 0 0 0 0 0 0
16 Jan SCHLUCKEBIER RFC Obersteden City Bike & Fun 1963 30 0 0 0 0 0 0 30
17 Stefan RIEMENSCHNEIDER TGV Schotten - 1966 28 0 0 0 0 0 0 28
17 Danilo MAY SKG Bauschheim - 1981 28 0 0 0 0 28 0 0
17 Torsten KRIEGER SEN. TGV Schotten - 1965 28 0 28 0 0 0 0 0
20 Frank DICKEL SK Bauschheim - 1969 26 0 0 0 0 26 0 0
21 Waldemar KAKOL TGV Schotten - 1970 24 0 0 0 0 24 0 0
21 Oliver WOHNHAAS RSC Grünberg - 1968 24 0 0 0 24 0 0 0


